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BRUNELLGD CUCINELLI

Comunicazione ai sensi dell’art. 143-quater, comma 5, del Regolamento CONSOB n. 11971/1999

Solomeo, 6 febbraio 2026 Elenco degli azionisti di Brunello Cucinelli S.p.A., con una partecipazione superiore al 3% del capitale sociale, che sono iscritti
nell’Elenco Speciale per il conseguimento della maggiorazione del diritto di voto.

0 A% s Data
N° di azioni N° azioni conseguimento
Azionista Da,ta di iscrizione 1s,cr1tte % sul capitale della No. diritti Ne diritti di votp
nell’Elenco Speciale nell El.enco Sl maggiorazione di voto % sul totale dei
Speciale del diritto di voto diritti di voto
FORO DELLE 01/06/2023 34.034.000 50,05% 01/06/2025 68.068.000 64,91%
ARTI S.p.A.

Si rappresenta che alcuni fondi di investimento (i “Fondi”") riconducibili, sulla base delle informazioni disponibili all’Emittente, a FMR LLC, hanno presentato
richiesta di iscrizione nell’Elenco Speciale per il conseguimento della maggiorazione del diritto di voto (si veda comunicazione del 7 febbraio 2025, disponibile
al seguente link: https://investor.brunellocucinelli.com/yep-content/media/Comunicazione_ex_art. 143-quater comma 5 Regolamento Emittenti.pdf).

A seguito del decorso del periodo di 24 mesi dalla data di iscrizione nell’Elenco Speciale, alcuni dei suddetti Fondi hanno maturato la maggiorazione del diritto
di voto. Tenuto conto di tale maggiorazione, la partecipazione complessivamente detenuta da tali Fondi risulta, alla data odierna, superiore alla soglia rilevante
del 3% dei diritti di voto.

Di seguito si riporta 1’elenco dei Fondi in questione, le rispettive partecipazioni e i diritti di voto spettanti.



https://investor.brunellocucinelli.com/yep-content/media/Comunicazione_ex_art._143-quater_comma_5_Regolamento_Emittenti.pdf
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BRUNELLGD CUCINELLI

Azionista

Data di iscrizione
nell’Elenco Speciale

N° di azioni
iscritte
nell’Elenco
Speciale

N° azioni
% sul capitale
sociale

Data
conseguimento
della

maggiorazione
del diritto di voto

Ne diritti
di voto

NPe diritti di voto
% sul totale dei
diritti di voto

Fidelity Mt.
Vernon Street
Trust Fidelity New
Millennium Fund

29/12/2023

287.400

0,42%

29/12/2025

574.800

0,548%

Fidelity
Investments —
Fidelity Puritan
Trust: Fidelity
Puritan K6 Fund

03/01/2024

63.029

0,9%

03/01/2026

126.058

0,120%

Fidelity
Investments —
Fidelity Puritan
Trust: Fidelity
Puritan Fund

03/01/2024

1.175.754

1,73%

03/01/2026

2.351.508

2,242%

Fidelity
Investments -
Fidelity Destiny
Portfolios: Fidelity
Adyvisor
Diversified Stock
Fund

03/01/2024

208.600

0,31%

03/01/2026

417.200

0,397%




